
ZAR ĄDZENIE NR 0050/2/2016 

Burmistrza miny i Miasta Nowego Miasteczka 

dnia 02 lutego 2016r. 

w sprawie: ogłoszenia kon ursu ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie wspierania i upo szechniania kultury fizycznej - wspieranie rozwoju 
kultury fizycznej i sportu w rach zespołowych. Prowadzenie systematycznych 
szkoleń i treningów sporto ch ukierunkowanych na piłkę nożną - organizacja 
przedsięwzięć sportowych dla wszystkich mieszkańców Gminy. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 us wy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (j. Dz. U. z 2014r. poz. 1118 ze zm.) oraz Uchwały Nr 
XIII/90/15 Rady Miejskiej Nowym Miasteczku z dnia 25 listopada 2015r. 
w sprawie przyjęcia Program współpracy na 2016 rok Gminy Nowe Miasteczko 
z organizacjami pozarządo mi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego, o któryc mowa wart. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicz ego i o wolontariacie (opublikowana w Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego dnia 03 grudnia 201 r. poz. 2298) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wykonywanie w 2016r. zadania 
publicznego w obszarze wspi rania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu 
w grach zespołowych. Prowadz nie systematycznych szkoleń i treningów sportowych 
ukierunkowanych na piłkę n żną - organizacja przedsięwzięć sportowych dla 
wszystkich mieszkańców Gminy. 

2. Ogłoszenie o konkursie st nowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie zostaje poda e do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na: 

a) stronie internetowej Urzędu Miejskiego www.nowemiasteczko.pl (zakładka 
"Organizacje pozarządowe" , 

b) stronie internetowej www. wemiasteczko. I BlP (zakładka "Pożytek publiczny"), 
c) na tablicy ogłoszeń urzęd Miejskiego w Nowym Miasteczku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w' cie z dniem podpisania. 

l 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Nowego Miasteczka 
J-J Danuta Wojtasik 
































































